
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte 0050494/2019 

VISTO 

Lo solicitud e fectuado por lo Directora de lo Maestría en Comunicación y Cultura 
Contemporánea, o fin d e solicitar lo apertura de uno meso especial de examen 
poro lo Moestrondo MARIA DEL ROSARIO ABAD 

CONSIDERANDO 

Que por motivos involuntarios lo alumno no se inscribió en la meso correspondiente o 
lo calificación pertinente 

Que lo mismo deberá inscribirse o fin d e completar lo hiistoria académico 

Que poro efectuar lo conformocián d e Tribunal d e Tesis es necesario que los 
materias se encuentren aprobados 

Artículo r Autorizar de manera excepcional lo apertura d e lo meso (90713) 
"Comunicación y Movimientos Socioies" o los fines d e que lo Moesfrondo MARIA 
DEL ROSARIO ABAD p u e d o efectuar lo inscripción examen 

Artículo 2 ° . - Protocolícese, pose poro su conocimiento y efectos o los áreos 
correspondientes y orchiívese 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A DIECISIETE DÍAS 
DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

Por ello 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N:175/19 

D r a . A d r i a n a B O R Í A ' 
D r e c e r a 

Centro de Estudios Avcnsados 
Facultad de Ciencias Sociales 

' i ' - i v e ' s i d a d Hado'i! de Cérr:--

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


